
Администрация Александровского сельского поселения  
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 25.12.2024                                                                                                    № 113 
 

О внесении изменений в Административный регламент 
«Предварительное согласование предоставления земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности» № 25 от 22.04.2016 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области, 
 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Внести в Административный регламент «Предварительное 
согласование предоставления земельного участка, находящегося в 
муниципальной собственности», утвержденный постановлением от 
22.04.2016 № 25  следующее изменение: 

1.1 Пункт 84 подраздела 6 изложить в следующей редакции : 
84. Срок действия решения о предварительном согласовании 
предоставления земельного участка составляет один год. 
В случае, предусмотренном пунктом 10 статьи 39.15 Земельного 
кодекса Российской Федерации ( при необходимости изменения вида 
разрешенного использования земельного участка и его перевода из 
одной категории в другую в качестве условия предоставления), срок 
действия решения о предварительном согласовании предоставления 
земельного участка составляет два года». 

 
 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования 
 
 
 
Исполняющий обязанности 
Главы  Александровского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 



муниципального района  
Омской области                                                                                   Е.Е. Шефер 
 



 


